



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.09.2024

№ 79

О внесении изменений в приложение 2¹ к Регламенту процесса информационного взаимодействия организаций – поставщиков сведений Пермского края с государственной автоматизированной информационной системой «Управление», утвержденному указом губернатора Пермского края от 14 декабря 2016 г. № 167 «Об информационном взаимодействии с государственной автоматизированной информационной системой «Управление»

В соответствии с указом губернатора Пермского края от 30 октября 2023 г. № 99 «О переименовании Министерства социального развития Пермского края и передаче функций в сфере социального партнерства и государственного управления охраной труда на территории Пермского края», в целях приведения в соответствие с нормативными актами, актуализации процесса информационного взаимодействия с государственной автоматизированной информационной системой «Управление» и в связи с изменениями в структуре исполнительных органов государственной власти Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 2 к Регламенту процесса информационного взаимодействия организаций – поставщиков сведений Пермского края с государственной автоматизированной информационной системой «Управление», утвержденному указом губернатора Пермского края от 14 декабря 2016 г. № 167 «Об информационном взаимодействии с государственной автоматизированной информационной системой «Управление» (в редакции указов губернатора Пермского края от 26 ноября 2018 г. № 117, от 07 августа 2023 г. № 78).

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.



Д.Н. Махонин

УТВЕРЖДЕНЫ
указом
губернатора Пермского края
от 16.09.2024 № 79

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 2 к Регламенту процесса информационного взаимодействия организаций – поставщиков сведений Пермского края с государственной автоматизированной информационной системой «Управление», утвержденному указом губернатора Пермского края от 14 декабря 2016 г. № 167 «Об информационном взаимодействии с государственной автоматизированной информационной системой «Управление»

1. В графе 12 строки 9 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

2. в графе 12 строки 10 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

3. в графе 12 строки 11 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

4. в графе 12 строки 12 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

5. в графе 12 строки 13 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

6. в графе 12 строки 14 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

7. в графе 12 строки 15 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

8. в графе 12 строки 16 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

9. в графе 12 строки 17 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

10. в графе 12 строки 18 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

11. в графе 12 строки 19 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

12. в графе 12 строки 20 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

13. в графе 12 строки 21 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

14. в графе 12 строки 22 слова «; приложение 3 к приказу Минэкономразвития России от 19.05.2014 № 278; утвержденные ФЦП» исключить;

15. в графе 12 строки 92 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

16. в графе 12 строки 93 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

17. в графе 12 строки 94 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

18. в графе 12 строки 95 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

19. в графе 12 строки 96 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

20. в графе 12 строки 97 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

21. в графе 12 строки 98 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

22. в графе 12 строки 99 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

23. в графе 12 строки 100 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

24. в графе 12 строки 101 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

25. в графе 12 строки 102 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

26. в графе 12 строки 103 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

27. в графе 12 строки 104 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

28. в графе 12 строки 105 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

29. в графе 12 строки 106 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

30. в графе 12 строки 107 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018. № 1416»;

31. в графе 12 строки 108 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

32. в графе 12 строки 109 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

33. в графе 12 строки 110 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

34. в графе 12 строки 111 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

35. в графе 12 строки 112 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

36. в графе 12 строки 113 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

37. в графе 12 строки 114 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

38. в графе 12 строки 115 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

39. в графе 12 строки 116 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

40. в графе 12 строки 117 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

41. в графе 12 строки 118 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

42. в графе 12 строки 119 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

43. в графе 12 строки 120 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

44. в графе 12 строки 121 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

45. в графе 12 строки 122 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

46. в графе 12 строки 123 цифры «30.11.2010 № 961» заменить цифрами «26.11.2018 № 1416»;

47. графу 4 строки 287 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
48. графу 4 строки 291 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
49. графу 4 строки 322 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
50. графу 4 строки 343 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
51. графу 4 строки 347 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
52. графу 4 строки 378 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
53. графу 4 строки 399 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
54. графу 4 строки 403 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
55. графу 4 строки 434 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
56. графу 4 строки 536 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;
57. графу 4 строки 537 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и».